jęli sobie od ust i złożyli 44 
i pół tysiąca złotych, robotnicy 
oraz osoby prywatne dały 14 
tys. złotych, rolnicy, którym 
na przyszły rok zabrakło zboża 
na siew, dal; 145 tys. zł i 60 
tys. zł w węglu i mące, a wiel­
ki przemysł wielkopolski dał... 
188 złotych, dosłownie sto- 
osiemdziesiąt osiem złotych.

Wielki ten przemysł tworzy 
24 cukrownie, 300 przedsię­
biorstw handlowych 1 kat., ma­
jących obrotu rocznego pół 
miliarda złotych, krochmalnie, 
bekoniarnie, fabryki tłuszczów 
i Bank Cukrowniczy.

Dla ścisłości owe pismo do- 
daje, że owe 188 zł dał w for­